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Dags för möte 
31 oktober
Vi tar upp aktuelle politiska frå-
gor och ser vad som är på gång 
framöver. Ett tillfälle att diskute-
ra politik och skaffa oss nya in-
fallsvinklar kanske.

Dag: Onsdag 31 oktober
Tid: 19.00
Plats: ABF, Kommunalvägen 26, 
nära Huddinge Centrum, mitt 
emot Huddinge kyrka.

Vi bjuder på fika

Alla medlemmar, vänner och 
bekanta hälsas välkomna!

Barnpassning på 
mötena
Från och med nu erbjuder vi 
barnpassning på alla våra möten 
i V Huddinge. Men du MÅSTE 
säga till minst tre dagar i förväg 
om du har barn med. Meddela då 
detta till Karin Olsson, 08-
535 301 49, 
karin.olsson@huddinge.se

Julavslutning
Boka redan nu in terminens jul-
avslutningsmöte med mat och 
dryck den 13 december 19.00 i 
caféet på ABF, Kommunalvägen 
26, nära Huddinge Centrum, mitt  
emot Huddinge kyrka.

OBS! Du MÅSTE anmäla dig 
om du vill ha mat, till Karin Ols-
son, 070-535 301 49, 
karin.olsson@huddinge.se

Passa på – ett tillfälle att 
komma och lära känna andra i 
din partiförening.

Alla medlemmar, nya och 
gamla, och alla barn hälsas 

mycket välkomna!
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Ledare
Denna vecka demokrati – 
sen blir det som vanligt igen!
Under vecka 42 anordnades 
demokratidagarna i Huddinge 
kommun, ett försök att kom-
pensera bristen på lokalt infly-
tande och delaktighet. Med 
konsulthjälp arrangerades di-
verse aktiviteter, citat: ”före-
läsningar, workshops och de-
batter på flera platser runt om 
i kommunen kring frågor om 
demokrati, jämlikhet, inflytan-
de och delaktighet”. 

Men det borde välfinnas ut-
rymme för detta inom kom-
munens förvaltning, vi har ju 
en instans som heter Demo-
krati och mångfald. Behöver 
vi verkligen köpa in ett sådant 
program? Ska vi inte lyssna 
på folket istället för att betala 
konsulten?

Olika förutsättningar
Själv deltog jag på Huddinge-
gymnasiet – i en och samma 
klass mellan 9.00 och 14.00 
tillsammans med en represen-
tant från Centern. I en annan 
sal deltog fyra politiker från 
andra partier i en presskonfe-
rens med elever från medi-
aprogrammet. Snacka om oli-
ka förutsättningar för att nå ut 
med sitt budskap, det känns ju 
väldigt haltande rent demo-
kratiskt! Kul att få komma 
fram! 

Ideella krafter
Samtidigt erbjöds olika före-
ningar och organisationer i 

kommunen utrymme inom 
detta koncept, det är väl bra 
men vi kan ju inte lita på ide-
ella krafter när det gäller del-
aktighet och jämlikhet för vå-
ra invånare. Men det blir ju 
billigare för kommunen om 
Röda Korset bedriver gratis 
läxhjälp än att skolan måste 
avsätta resurser för att alla 
barn ska ha samma möjlighe-
ter att hänga med i undervis-
ningen.  

Hjälp av Ung Vänster
Men jag ska inte vara så nega-
tiv, det fanns även fungerande 
koncept och vi har fått chan-
sen att visa vår mångfald och 
vår kunskap. Vi har träffat 
ungdomar och vi har fått hjälp  
från Ung Vänster. Men hur 
ska vi nå ut i vardagen med 
vår politik? Hur ska vi enkelt 
kunna visa skillnaden mellan 
privata vinster och rättvis väl-
färd?  Mellan utslagning och 
socialt ansvar? Försvara rätten 
till arbete och bostad? Hur ska 
vi förklara vad som är politis-
ka beslut och vilket inflytande 
enskilda medborgare har?  
Hur ska vi arbeta inom parti-
föreningen och ute i verklig-
heten för att nå fler?

Lyfter bostadsfrågan
Vi har i höst haft vårt första 
”öppna medlemsmöte” utan i 
förväg fastställt innehåll, på 
en söndag eftermiddag, med 
barnpassning, med syfte att 

kunna erbjuda fler medlem-
mar en möjlighet att delta. Det 
resulterade i att vi ska lyfta 
fram bostadsfrågan, den skri-
ande bristen på hyresrätter 
måste belysas. Detta kommer 
att ske med en insändare i 
Mitt i Huddinge. 

Träff för kvinnor
Nästa gång vi har ett ”öppet 
möte” blir den 18 november 
14.00 i Vårby Gård, som är 
vårt starkaste område, och 
denna gång vänder vi oss 
främst till kvinnor. 

Tanken med dessa möten är 
att fånga upp frågor från med-
lemmar, men även informera om 
vad som händer och förhopp-
ningsvis kunna engagera fler i 
det kommunala politiska arbetet. 
Välkomna!

Elisabeth Ulin Karlsson
Partiföreningens ordförande



Rapport från bostadskön
Måndagen den 15 oktober samlades VSF Sö-
dertörns styrelse (Vänsterns Studentförbund) 
uppe på kullen, mitt på Södertörns högskolas 
borggård. 

Med tält, varma kläder, banderoller och en ambition 
att via Sverige och dess politiker att vi studenter inte 
finner oss i den bostadspolitiska verkligheten som 
allianspolitikerna, från riksdag till kommunfullmäk-
tige, tvingat på oss.

Stödjer Rätt att bo
Denna skara studenter väckte härmed den bostads-
politiska debatten på Södertörns högskola genom en 
serie aktiviteter och intervjuer, som både uppmärk-
sammats i media men framförallt bland studenterna 
på högskolan. Genom diskussioner med nyfikna 
studenter och lärare, propagandaspridning och soci-
ala aktiviteter har VSF Södertörn tydligt visat sitt 
stöd till gruppen Rätt att bo (för mer information, 
se: rattattbo.se)och kampen för allas rätt till bostad. 

Köerna blir längre
Många av oss studenter i Stockholm och på andra 
platser i Sverige utstår dagligen enorma påfrest-
ningar till följd av den förslavande bostadsmarkna-
den. Många av oss bor med olagliga och otrygga 
kontrakt i andra eller tredje hand, då lagliga alterna-
tiv är långt ifrån tillgängliga för oss som knappt har 

pengar kvar efter hyran är betald. I storstäderna täv-
lar tusentals människor om ett fåtal lägenheter som 
då och då öppnas upp för bostadsköerna, men dessa 
hyresrätter är så få och dyra att en kötid på ett de-
cennium ofta inte räcker till. Köerna blir längre, och 
hyresrätterna dessutom färre. Stockholmspolitikerna 
prioriterar omvandling till dyra bostadsrätter och 
detta tvingar oss till miljonlån.

Alliansen gör inget
Allianspolitikerna i Stockholm avsäger sig ansvaret 
och säljer ut våra bostäder till riskkapitalister och 
slumvärdar med förutsättningar att tjäna pengar på 
den misär som är det allt mer segregerade Sverige. 
Dessa kan i sin tur kräva omänskligt höga hyror ef-
tersom hyrestaken inte syns till. 

VSF fortsätter
Under kommande veckor fortsätter aktionen på Sö-
dertörns högskola. VSF Södertörn vill där bjuda till 
diskussion och debatt om bostadsfrågan med nyfik-
na och utöver detta fortsätta insamlingen av namn 
som ansluter sig till föreningens krav på stoppandet 
av utförsäljningen av allmännyttan.

För ett solidariskt Södertörn och för allas rätt att bo

Oscar Björk, ordf. VSF Södertörn
oscar.bjork@vansterpartiet.se
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Tyck till om skola och barnomsorg
Partiföreningen vill gärna hitta bra frågor som 
rör skola och barnomsorg att jobba med och 
driva utåtriktat. Hur ser det ut i våra skolor och 
förskolor här i Huddinge? 

Du som har barn i verksamheterna kanske sitter 

och funderar på saker som borde ändras och förbätt-
ras.  Har du synpunkter, funderingar och förslag så 
hör av dig till Karin Olsson, 08-535 301 49, 
karin.olsson@huddinge.se

Ung Vänster är på gång
Ung Vänsters Storstockholmsdistrikt är på gång 
med att få igång en lokalföreningen här i Hud-
dinge igen. Vi är verkligen glada för att de sat-
sar på detta. 

Det är en tjej i deras distriktsstyrelse som heter 
Maria Rosén som är ”specialavdelad” för att jobba 
med detta. Är du ung och vill vara med så ring hen-
ne på 070-844 45 61.

Vi söker dig som spelar eller sjunger
Vi söker dig som spelar eller sjunger eller syss-
lar med någon annan typ av kultur som kan 
komma till pass i olika politiska sammanhang. 
Det kan vara internt för att göra våra träffar 

trevliga eller på utåtriktade möten på gator och 
torg. Vill du vara med på ett hörn någonstans 
(eller mycket om du vill det) så kontakta Karin 
på 08-535 301 49, karin.olsson@huddinge.se.

Öppna möten med Jonas Sjöstedt
Under hösten kommer det att vara ett antal 
möten med Jonas Sjöstedt i distriktet. Täby C 
(8/11), Skärholmen (14/11), Årsta (27/11) och 
Norrtälje (28/11).

För mer information om plats och tid; kolla med 
Vänsterpartiet Storstockholm, 08-654 13 10, 
storstockholm@vansterpartiet.se
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Träff för kvinnor och tjejer om 
jämställdhet och engagemang
Öppet möte: 
Söndag 18 november 14.00
Kom och samtala med Hediye Güzel, partistyrelsele-
damot i Vänsterpartiet. Hediye arbetar sedan många 
år med frågor som rör jämställdhet och kvinnors rät-
tigheter i Sverige och i världen.  

Ett tillfälle för dig som vill veta mer om hur man kan 
engagera sig politiskt – eller för dig som bara vill kom-
ma och lyssna och lära känna oss i Vänsterpartiet Hud-
dinge. Vi har inga krav på fortsatt engagemang.
Plats: Fritidslokalen, Vårby Gård , Lammholms-
backen 169 bredvid Pärlans förskola - på baksi-
dan av port 171, med ingången mot fotbollsplanen.

Vi bjuder på lite att äta och dricka.
Ring om du undrar över något till Karin Olsson 08-
535 301 49 (som även är mobil)

Alla kvinnor hälsas varmt välkomna!

Kalendarium hösten/vintern 2012
Oktober
25   Styrelsemöte, vårt rum på ABF, 18.00
25   Lasse Ohly på öppet möte i Huddinge 
  församling, 15.00
28   Distriktets gruppledarträff i Ekerö
31   Medlemsmöte, på ABF 19.00

November
5   Kommunfullmäktigemöte
12   Kommunstyrelsemöte
17   Distriktskurs för styrelseledamöter i 
  partiföreningarna
18   Träff för nya (och gamla) intresserade 
  kvinnor och för våra kvinnomedlemmar, 

14.00. Inbjuden gäst är Hediye Güzel. 

  Fritidslokalen, Vårby Gård, Lammholms-
backen 169 bredvid Pärlans förskola, på bak-
sidan av port 171, med ingången mot fot-
bollsplanen.

22   Kommungruppsmöte, 18.00
24–25  Distriktets kurs för nya medlemmar
26   Kommunstyrelsemöte

December
10   Kommunfullmäktigemöte
13   Kommungruppsmöte med avslutningsmid-

dag som är öppen för alla medlemmar, ordfö-
rande Dag. Gruppmöte 18.00, medlemsträff 
19.00, allt på ABF.

17   Kommunstyrelsemöte



Det här är Gertie 
Jag är gammal partimedlem, så gammal att jag 
fått en veterannål för lång och trogen tjänst. Jag 
är också så gammal att jag har några tidiga 
barndomsminnen från andra världskriget. 

Min pappa, född i Västervik, drabbades av arbets-
lösheten under depressionens 30-tal och tvingades 
att ta värvning för att klara sin försörjning, och fa-
miljen hamnade i Stockholm.

Så jag växte upp i en tjänstebostad på en kasern-
gård och fick tidigt uppleva denna märkliga miljö av 
disciplin och hjärntvätt.  Jag vet att min mamma, 
som var kommunist, som det då hette, fick utstå en 
del i samvaron med andra underofficersfamiljer, där 
många var uppenbart nazistvänliga.

Min mamma och pappa skilde sig, och mamma 
och jag hade det rätt knapert. Men jag fick möjlighet 
att gå i gymnasium och blev släktens första student. 
Jag studerade samhällsvetenskapliga ämnen på 
Stockholms högskola samt språk några år senare. 
Jag började arbeta som fältassistent och ungdoms-
gårdsföreståndare och hamnade efter ett antal år i 
social verksamhet, där jag arbetade med missbruka-
re och ungdomar i utsatta situationer. 

Vänsterpartiet var självklart
Från slutet av sextiotalet har jag varit aktiv i partiet, 
först i VPK Bromma. Jag satt bland annat tre perio-
der i Stockholms kommunfullmäktige, en lärorik 
tid.

Jag valde Vänsterpartiet, det var självklart. För 
mig representerade det den ideologi som kämpar för 
människors lika värde och lika möjligheter att ut-
veckla sina förmågor och önskningar. Känslan av 
gemenskap och solidaritet med dem som förtryckts 
och med dem som utnyttjats och slitit i tung industri 
– och byggjobb har följt mig genom åren. De flesta i 
min släkt var arbetare.

Jag har sysslat mycket med kultur, bland annat 
har jag försörjt mig på att skriva dagsverser i DN 
och Upsala Nya. Så jag sa ja till att bli ledamot i 
Kultur- och fritidsnämnden här i Huddinge, när jag 
tillfrågades.

Vad jag ser som viktigt i den nämnden är att 
kämpa för kulturen. Kulturen – utan den blir vi inte 
hela människor, utan den mattas våra känslor och 
vår förmåga att inspireras till kritisk granskning och 
förändring. Huddinge kommun ligger resursmässigt 
pinsamt lågt vid jämförelse med andra kommuner, 

när det gäller kultur, bland annat är biblioteken ef-
tersatta. 

Och kommunens kulturskola har blivit den cen-
tralt boende medelklassens lilla eldorado. De höga 
terminsavgifterna måste sänkas och lokaler måste 
skapas i ytterområdena för att förändra den bilden. 
Kulturskolan måste få möjlighet att nå ut till dem 
som nu så uppenbart diskrimineras.

Flickors delaktighet
Idrotten är självklart viktig med en ständigt ökad 
efterfrågan. Men där ges resurser på ett mer själv-
klart sätt än när det gäller kulturen. 

Vi måste arbeta för en resursförstärkning i våra 
socialt och ekonomiskt utsatta områden. Invandrare 
måste inlemmas i vårt föreningsliv och flickornas/
kvinnornas delaktighet måste säkras inom alla om-
råden.

Ett växande problem är bristen på verksamhet för 
ungdomar; fritidsgårdarna är för få, och det saknas 
personella resurser.

Listan kan bli lång… Det är igen enkel sak för 
oss vänsterpartister att arbeta parlamentariskt. Hur 
ofta upplever vi oss inte som gisslan under snåla 
resurser och borgerlig maktpolitik? Men vi behövs! 
Trots allt hörs vi och märks, kanske mer än vi upp-
lever själva. Men kampen är lång, den kräver envis-
het och uthållighet!

Gertie Lux
Ledamot i Kultur- och fritidsnämnden
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